OFÍCIO EXTERNO Nº 709/2022

Araucária, 7 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 159/2022 - PA 19373/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação de nº 159/2022, de iniciativa do vereador Pedro Ferreira de Lima,

que solicitou a execução de pavimentação asfáltica, sinalização vertical e horizontal, e a implantação

de iluminação, desde a Rua Tomaz Stanislaki até a Rua Pedro Czanovski em Guajuvira, com

aproximadamente 400m, a Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP informou que a rua

solicitada foi colocada no cronograma para elaboração de projeto de drenagem, calçada, sinalização

e todos os demais projetos que se fizerem necessário.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo